АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2016                                       с. Коломинские Гривы                                                № 84
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости», утвержденный постановлением Администрации

Коломинского сельского поселения от 12.12.2014 № 89

( в ред. постановления от 29.04.2016 № 54)

           В целях приведения нормативной правовой базы Коломинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости», утвержденный постановлением Администрации Коломинского сельского поселения от 12.12.2014 № 89 (в ред. постановления от 29.04.2016 № 54), согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента официального опубликования в «Официальных ведомостях Коломинского сельского поселения» и подлежит размещению на сайте  муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломинского

сельского поселения                                                                     Н.И. Михайлова

Приложение

к постановлению Администрации

Коломинского сельского поселения

от  28.06.2016 №84

Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости» (в ред. постановления от 29.04.2016 № 54) (далее – Административный регламент) следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 5.6 статьи 5 дополнить подпунктом 131.1 следующего содержания:

  «131.1. Заявитель вправе подать жалобу на решение и (или) действия (бездействие) Администрации, должностных лиц Администрации, муниципальных служащих предоставляющих муниципальную услугу, в антимонопольный орган в порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации.»